
          
 

 
 
                                               

 REPUBLIKA HRVATSKA  
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO  
       U PAZINU  
            Pazin, Narodnog doma 2B 
 
Broj: A-36/2025-2                       
Pazin, 19. veljače 2025. 
MM/MT 

  
  
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA    
ZA NABAVU ROBA I USLUGA DOSTAVE UREDSKOG MATERIJALA I   

SREDSTAVA ZA ČIŠĆENJE ZA 2025. GODINU   
(jednostavna nabava)   

   
   

A.    OPĆI PODACI   

   

1.   Podaci o naručitelju   

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U PAZINU       
Narodnog doma 2B, 52000 Pazin   
Broj telefona: 052/624-706, Fax: 052/624-659   
Internetska adresa:  tajnistvo@odopa.dorh.hr   
   
2. Evidencijski broj nabave   

A-36/2025   

3. Procijenjena vrijednost nabave   

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi do 11.800,00 EUR bez PDV-a.  
   
4.   Vrsta postupka nabave   

Jednostavna nabave robe i usluga dostave uredskog materijala i sredstava za čišćenje 
za 2025. godinu sukladno specifikaciji artikala u tablicama u prilogu. Dostava robe na  
2. kat u zgradi u Pazinu, Narodnog doma 2b.   
   
 
B.   PODACI O PREDMETU NABAVE   

   

1.    Naziv. količina i specifikacija predmeta nabave   

Nabava robe i usluga dostave uredskog materijala i sredstava za čišćenje za 2025. 
godinu sukladno specifikaciji artikala u tablicama u prilogu.  Dostava robe na 2. kat u 
zgradi u Pazinu, Narodnog doma 2b.    

 



  
2.        Rok isporuke usluge          

Odabrani ponuditelj se obvezuje izvršiti uslugu u roku od 15 (petnaest) dana od slanja 
narudžbenice.   

   
3.        Mjesto isporuke usluge         

Pazin, Narodnog doma 2b.  

   
 C.   PONUDA   

   
1.   Sadržaj ponude   

Ponuda se podnosi u pisanom obliku sa specificiranim iznosima artikala – 
troškovnikom, sukladno tablicama u prilogu, potpisano i ovjereno od strane odgovorne 
osobe.    

  
Traženi dokumenti dostavljaju se u izvorniku ili preslici (ovjerenoj ili neovjerena).   

   

2.   Način dostave ponude:    

Ponude se dostavljaju elektroničkim putem na mail adresu: tajnistvo@odopa.dorh.hr, 
kao privitak elektroničke pošte u PDF obliku, sa skeniranim troškovnicima sukladno 
tablicama u prilogu.    
Ponude se mogu predati i neposredno u pisarnicu naručitelja ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom na adresu naručitelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti 
naznačeno:    

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U PAZINU   
Narodnog doma 2B, 52000 Pazin  
Evidencijski broj nabave: A-36/2025 
Predmet nabave:  „Uredski materija i sredstva za čišćenje“ 
  „PONUDA ZA JEDNOSTAVNU NABAVU - NE OTVARAJ“   
   

Na omotnici je potrebno naznačiti naziv i adresu ponuditelja.   
   

Ponuditelj određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka, 
odnosno nepravovremene dostave ponude.   

   
Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena naručitelju na navedene 
načine (neposredno ili preporučenom poštanskom pošiljkom ili elektroničkom poštom) 
najkasnije do 26. veljače 2025. do 14,00 sati.   

   
Ponude se neće javno otvarati.   

   
Ponude dostavljene nakon isteka roka za dostavu ponuda evidentiraju se kod 
naručitelja kao zakašnjele ponude, obilježavaju se kao zakašnjele te neotvorene 
vraćaju pošiljatelju bez odgode.   
 
3.   Način izrade ponude   

Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i 
latiničnom pismu.   
   

mailto:tajnistvo@odopa.dorh.hr


4. Valuta ponude    

 Cijena ponude izražava se u eurima.  
   
5. Cijena ponude   

U cijenu moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.    
   

6.   Kriterij za odabir ponude   

Kriterij odabira najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.   
Traženi dokumenti dostavljaju se u izvorniku ili ovjerenoj odnosno neovjerenoj preslici.   
   
7. Rok, način i uvjeti plaćanja  

Predujam isključen. Naručitelj će plaćati račune u roku dospijeća koji ne smije biti 

kraći od 15 dana od ispostavljenog računa, koji će se ispostaviti po dovršenom poslu.    

   
Odabrani ponuditelj izdaje e-račun jer je naručitelj, sukladno Zakonu o elektroničkom 
izdavanju računa („Narodne novine“, broj 94/18) od 1. prosinca 2018. obvezan 
zaprimati i obrađivati te izvršiti plaćanje elektroničkih računa i pratećih isprava izdanih 
sukladno europskoj normi.   
   
8. Dodatne informacije i objašnjenja, te izmjene Poziva dostavu ponuda   
Naručitelj može u svako doba, a prije isteka roka za podnošenje ponuda, iz bilo kojeg 
razloga, bilo na vlastitu inicijativu, bilo kao odgovor na zahtjev gospodarskog subjekta 
za dodatnim informacijama i objašnjenjima, izmijeniti ovaj Poziv za dostavu ponuda.   
Naručitelj će nastojati, ali nema obvezu odgovoriti na upit ponuditelja.   
Naručitelj će dodatne informacije i objašnjenja objaviti na isti način kao i Poziv.   
   
9.   Ostale napomene   

Naručitelj će nakon pregleda i ocjena ponuda obavijestiti sve ponuditelje čija ponuda 
je odabrana. Na postupak provedbe nabave kao i na odabir najpovoljnijeg ponuditelja 
žalba nije dopuštena. Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo 
kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili 
naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima.   
               
 
                                                        OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK 

 
               Moreno Marušić 

 
 


		2025-02-19T10:18:30+0000
	Moreno Marušić




